РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10.08.2021 ( 69
х. Венделеевка

Об определении мест для проведения встреч кандидатов с избирателями
по  выборам  депутатов  Собрания депутатов Туриловского сельского поселения пятого созыва  19 сентября 2021 года

 В соответствии со статьей  53 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Туриловского сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т:
        1.  Утвердить список мест для проведения встреч кандидатов с избирателями по выборам  депутатов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения пятого  созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.
         2. Рекомендовать руководителям учреждений указанных в приложении к настоящему постановлению предоставлять помещение на время, установленное Территориальной избирательной комиссией Миллеровского района, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для проведения встреч с избирателями.
         3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Туриловского сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                         В.А. Ткаченко
Постановление  вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                               Приложение

к постановлению  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                              от 10.08.2021 № 69
Список мест

для проведения встреч кандидатов с избирателями по  выборам  депутатов

 Собрания депутатов Туриловского сельского поселения пятого  созыва

19 сентября 2021 года

Избирательный участок № 1144

Места для встреч: помещение в здании Гетмановского сельского клуба; помещение в здании Полосачанского сельского клуба.

Избирательный участок № 1145

Места для встреч: помещение в здании Туриловского сельского дома культуры.

Избирательный участок № 1146

Места для встреч: помещение в здании Новосельского сельского клуба.

Избирательный участок № 1147

Места для встреч: помещение в здании Беляевского сельского клуба.

Избирательный участок № 1148

Места для встреч: помещение в здании Первомайского сельского клуба.

PAGE